सामाजिक वानिकी प्रमंडल, दुमका। 

दिनांक :-28.40.2045 

विषय :- वित्तीय वर्ष 205--6 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 
योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण, एवं 
तसर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 85.978 लाख (पचासी 
लाख सन्‍्तानबे हजार आठ सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन के 
संबंध में | 

प्रसंग :-- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04, यो0बजट--53 ,// 205--20 ,/ स्वी० व0 प0 
द्िनांक-26.06.2045 एवं आ0आ0संख्या-04 / यो0बजट--53 // 2045--49  अ0व०प० 
दिनांक-04.07.2045 | 

महाशय, ह 
वित्तीय वर्ष 205-6 में कार्यान्वित की जानेवाली “मू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अन्तर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण एवं तसर 

वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य [प्रथम वर्ष) के लिए कुल 85.978 लाख (पचासी लाख सनन्‍्तानबे 

हजार आठ सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय 

स्वीकृत्यादेश संख्या 04/यो0बजट-53 /2045- 20/स्वी0 व० प० दिनांक-26.06.2045 एवं 

आ0०आ0संख्या-04 / योठएबजट-53 ,/ 205--49 अ0व०प० दिनांक--04.07.2045 के अन्तर्गत किया जा 

रहा है।

[...]

796 . जन-जात्तीय क्षेत्रीय उपयोजना ; नी से 

06 . भू-संरक्षण एवं वन रोपण योजना 0.%.0.5.7-090 ४४५७ 
0] . वेत्तन एवं प्लो : 

03 . मजदूरी ' 

2 7 49 2406504798050323 72483 09॥९: 0२003 425,900.00 

2406 . यानिकी तथा वन्य जीवन 

0] . यानिकी 8२। #२(॥५ ।((57077:% रुपये चार लाख पच्चीस हजार नौ से 

796 . जन-जातीय क्षेत्रीय उपयोजना 

0०6 . भू-संरक्षण एवं चन रोपण योजना - 0.750.5.5.0४00७॥९5 

03 . प्रशासनिक व्यथ ' ' 
23 . आपूर्ति एवं सामग्री 

॥|॥ 

॥॥|   

|   

8,997,800.00 

हत्िह योग: रूपये पिचयासी लाख सित्तानवे हजार आठ सौ 

ला जा २० ष््क 
हा , ६ ४ _( 

(88 ५,९.वीप:आआाएण#तनदाप ॥न्‍ड) 

#&00/2207,06५.॥400-७४० 

२७98 । छह ॥ <.- -सक्ाबटा॥ रिा 0308: ६ 28/0/2045 

अनु0--2 (क) 

वित्तीय वर्ष 205--46 में कार्यान्वित की जाने वाली भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना (जनजातीय क्षेत्रीय